Nήπιος) ex Particula negativa νή & ἔπω loqui, fari confusa vox, pr. Latinorum *Infans* exprimit: talem nempe, qui nondum fari dicit, tenellum, opponiturque voci Φώς, quæ a Φάω, dico, deducita, οὐρανὸν denotat ejus ætatis, ut loqui et pro se, vel republica dicere possit. Deinde ad animum transfertur νήπιος, ut sit mente quasi infans, simplex, imperitus, imprudens, stultus.

Tάυτη) subint. πράξει vel ὁδῷ, vel alio quodam Substantivo. V. LAMB. *Bos Ellips. Gr.* 1765. Ed. 8. Halæ, p. 190 & 237.

13. **Μαθὼν**) a μαθέω, quod quasi a μῆν, tangendo perquiro, accurate inveſtigo, disquiro.

14. **Ψυχὴ - χαριζόμενος**) Locus difficultibus accensendus. Reddidit H. GROTIUS: vive: vive inquam, Θεον genio comiter obsequere; (per reduplicationem ipsius vive continuationem, exprimere visus) BUCHANANUS: Lætns age Θεον genio gratificare tuo; CONR. GESNERUS & J. RIBITTI: animo tuo bona præbeas Θεον gratificeris.

Ψυχὴ pr. spiritum vitalem significare videtur, vel id, quod in homine vivit agitque, quod cum a corpore accurate distinguere nequivent primi mortales, sensuum solummodo ductum rudes scuti, noctinem ipsius hominis obtinuit Ψυχὴ; ut EURIPIDIS *Androm.* 611; ARISTOPHANIS *Θεομοφ.* 864; & multoties in N. T. libris. Magis vero exulte rationi humanae apparuit aliiquid in nobis esse

Κοῦφον ἔχων θυμὸν πόλλ' αὐτέλεσα νοεῖ.
Οὐτε γὰς ἐλπίδ' ἔχει γηραιστέμεν, οὐδὲ θαυμάσαι,

10. Οὐδὲ νύγις ὅταν ἡ, φεοντίδ' ἔχει καμάτου.

Νήπιοι, οἷς τάντη κεῖται νόος, οὐδέ τ' ἴστασιν

Ως χρέονος ἐσθ' ἥβης καὶ βιότου ὀλίγος

Θυητοῖς. Άλλα σὺ ταῦτα μαδῶν βιότου ποτὶ τέρμα

Ψυχῆ

8. Πόλλ') a πόλλος, forma rariori & a Poëtis præcipue usitata, v. c.

ANACR. LV, 5, quæ a Grammaticis nec non Lexicographis quibusdam cum cognatō πόλυς male confunditur, quod a nostro tempora quædam in Prosa Oratione mutuatur.

9. Ἐλπίς) et in bonam et in malam partem accipitur pro spe & metu, ut ἐλπίζω sperandi atque metuendi notiones habet c. c. ARISTOPH.

Ὀργ. 956. Nec ablundunt Latinorum spes & spero. Cser. VIRGILII Aeneis, IV. v. 419; Ciris 431.

Θαυμάσαι) a Them. inus. θαυμάσω, vel θαυμάσαι perperam a θυμόντε deductum. Multa scilicet verborum tempora e radicibus perversis derivata sunt, postquam in desuetudinem abieciunt genuina Themata. E silva exemplorum attulisse sufficiat ἡμεγκα (Aor. I, V. ἐνέγκω) & ὄλσω (Fut. I. V. ὄλω), quæ a Φέρω deduxit ignorantia Grammaticorum quorundam. Idem fatum fuisse Linguae Latialis, probant vel exempla Perfectorum Tuli & Genii Verbor. antiq. Tulo & Genio, sed quæ tamen a Fero & Gigno vulgo deducuntur.